Совет депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения

Грозненского муниципального района

Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

20   декабря  2013 года

с.Беркат-Юрт

                   № 14

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения  Грозненского муниципального района от 26 декабря 2012 года № 14 «О бюджете Беркат-Юртовского сельского поселения на 2013 год»
На основании статей 15 и 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в соответствии с изменениями к Решению районном бюджете Грозненского муниципального района (в редакции решение Грозненского муниципального района № 33 от 18.12.2013  года),  Совет депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения от 26 декабря 2012 года № 14 « О бюджете Беркат-Юртовского сельского поселения на 2013 год » следующие изменения:

1.1. Пункт 1 подпункты  1 и 2 изложить в следующей редакции:

         1) прогнозируемый общий объем доходов Беркат-Юртовского сельского поселения  бюджета в сумме 4931,0 тыс. руб., в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из республиканского бюджета 4644,0 тыс. руб., налоговых и неналоговых доходов  287,0 тыс. руб.;

2) общий объем расходов  Беркат-Юртовского сельского поселения бюджета в сумме 4931,0 тыс. руб.
2. Приложение № 4, 5   утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации.
Глава Беркат-Юртовского
сельского поселения

                                                 Х.М. Дидиев